Salvatoriana Respublica, 20 maii 1970 (Prot. n. 1513/70): conceditur ut Festum Exaltationis Sanctae Crucis celebretur in tota Respublica Salvatoriana die 3 maii.

Facultas datur quia in tota Natione iuxta antiquissimam traditionem die 3 maii uti « dies Crucis » magna cum pietate ab omnibus fidelibus celebratur.

Societas divini Salvatoris, 4 maii 1970 (Prot. n. 1810/70): conceditur ut festum Beatae Mariae ab Apostolis Wüllenweber in calendario Societatis Divini Salvatoris die 5 semptembris inscribatur.

IV. DECRETA QUIBUS FACULTATES CIRCA SS.MAM EUCHARISTIAM CONCEDUNTUR.

Facultas ut, de iudicio Ordinarii loci, deficiente ministro competente, Superiorissa domus religiosae vel alia religiosa ab ipsa delegata, aperire et claudere valeat portam tabernaculi in quo asservatur SS.mum Sacramentum ut adoratio a Communitate peragi possit.

Communitas « Millis » (archidioecesis Bostoniensis), 27 aprilis 1970 (Prot. n. 1753/70).

**Congregatio « Dame Apostoliche del S. Cuore di Gesù », 20 maii 1970
(Prot. n. 1921/70).**

Monasterium « N. Señora de la Caridad del Cobre » (dioecesis Zamorensis in Mexico), 27 aprilis 1970 (Prot. n. 1747/70).

**Congregatio « Suore Orsoline del Sacro Cuore di Gesù Agonizzante »,
15 aprilis 1940 (Prot. n. 1651/70).**

V. DECRETA CIRCA CONCESSIONEM TITULI BASILICAE MINORIS

**Romana, 19 martii 1970 (Prot. n. 282/70): pro ecclesia S. Ioseph,
v. d. « S. Giuseppe al Trionfale ».**

VI. DECRETA CIRCA EXPERIMENTA

Conceditur ut adhiberi valeat « ad experimentum et ad interim » *versio anglica* vel *neerlandica* Ordinis psalmorum Breviarii, iuxta schema quod publici iuris factum est volumine « Prière du temps présent » (Paris 1969), hisce conditionibus, nempe:

1. Novus Ordo psalmorum proponendus est facultativus;
2. Experimentum desinat cum publici iuris fiet editio anglica Breviarii Romani instaurati.

Versio anglica:

Anglia et Cambria, 15 aprilis 1970 (Prot. n. 1668/70).

Canadia, 8 aprilis 1970 (Prot. n. 1635/70).

Hibernia, 8 maii 1970 (Prot. n. 1918/70).

Insulae Philippinae, 16 aprilis 1970 (Prot. n. 1681/70).

Versio Neerlandica:

Belgium, 13 aprilis 1970 (Prot. n. 1630/70).

Hollandia, 12 aprilis 1970 (Prot. n. 1515/70).

VII. DECRETA CIRCA MISSAS VOTIVAS IN SANCTUARIIS

Conceditur ad quinquennium ut singulis per annum diebus Missa votiva celebrari possit, sed *tantum* pro peregrinis sacerdotibus, aut quoties ipsa petita Missa in peregrinantium favore dicatur, *dummodo* non occurrat dies liturgicus in nn. 1-4 tabulae praecedentiae inscriptus (cfr. « Normae universales de anno liturgico et de Calendario », n. 59, I: *Calendarium Romanum*, Typis Polyglottis Vaticanis 1969, pp. 20-21).

Bononiensis in Italia, 6 aprilis 1970 (Prot. n. 1553/70): pro Sanctuario Beatae Mariae Virginis S. Lucae.

Callensis et Pergulanae, 23 aprilis 1970 (Prot. n. 1734/70): pro Sanctuario S. Crucis, paroeciae S. Laurentii « in Campo ».

Compostellana in Hispania, 23 aprilis 1970 (Prot. n. 1726/70): pro Ecclesia cathedrali eiusdem Archidioecesis.

Rottemburgensis in Germania, 15 aprilis 1970 (Prot. n. 1650/70): pro Sanctuario B. M. V. in loco v. « Schönenberg » nuncupato, prope « Ellwangen ».

VIII. DECRETA VARIA

Augustodunensis in Gallia, die 14 maii 1970 (Prot. n. 1857/70): conceditur ut Ecclesia monasterii « Notre-Dame de Soissons » in « Veniere », eiusdem dioecesis, consecrari valeat, non obstante can. 1164 § 2, C. I. C.

Iugoslavia, 20 aprilis 1970 (Prot. n. 1705/70): ad normam Praenotandorum Ordinis exsequiarum, conceditur ut ubi sacerdos aut diaconus praesto non sunt vel impediuntur, et ubi exsequiae legibus ecclesiasticis permittuntur, de consensu Ordinarii loci, ad exequias peragendas etiam laici deputari possint.

Civitatis Victoriensis in Mexico, 5 maii 1970 (Prot. n. 1820/70): conceditur ut in posterum Sanctus Prudentius uti Sanctus Titularis ecclesiae romanicae prope Civitatem Victoriensem sitae recolatur, loco S. Andreae Apostoli.

Facultas conceditur quia in ecclesia, de qua supra, S. Prudentius peculiariter pietate a christifidelibus colitur.

Euchologia

Die 23 maii 1970 in Basilica Sancti Petri datus est ab Ente radio-phonico et televisifico Italiae (RAI) concentus symphonicus annualis in honorem Summi Pontificis, hac vice ob festum quinquagesimi anni ab eius ordinatione ad presbyteratum.

Illa occasione locum habuit quaedam celebratio « orationis », quae modo optimo aptavit eventum artisticum gravitati et sanctitati loci. Placet celebrationem breviter referre ad modum alicuius per pulchri exempli.

Ante concentum, in quo exsecutioni data est « *Missa sollemnis* » in re mai., op 123 auctoris Beethoven, musicorum duce Wolfgang Sawallisch, Rev. D. Ennius Francia, Praeses Operis « *Messa degli Artisti* », rationem illustravit coadunationis tam magnae circa *Summum Pontificem*, praesentes invitavit ad mentem elevandam in Deum, qui est fons omnis germanae artis, et postea hanc orationem dixit:

Signore, fonte di bellezza e ispiratore di ogni arte, Dio di coloro che cantano le tue lodi, tutta la terra ti adora, e intona per te un cantico nuovo.

La tua lode sia sulle nostre labbra, per cantare la tua gloria; il nostro spirito si accordi alla nostra voce, la tua verità, rivestita di melodia, si riversi nel nostro cuore, e vi desti il fervore, che renda più facile l'incontro con te nella preghiera.